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KØBENHAVNSMESTERSKABERNES

INDIVIDUELLE FINALER 1994 AFHOLDES D. 26.FEBRUAR I GRØNDAL.

Semifinaler kl. 12.00. Trinfinaler klo 15.45.

Deltagere i semifinalen: De 12 bedste damer og de 16 bedste herrer fra
Indledende runder. Resultatet fra indledende runde tages med over.

MedaUefinale: De 3 bedste damer og de 3 bedste herrer over indl.+
semifmaler. Nr.3 mod nr 2. Bedst af3 serier. Vinderen mod nr.1. Bedst af
3 serier.

Finaledeltagere. Damer.
Lena Sulkanen
Iben Tchu
Vivian Jørgensen
Jette S. Peaersen
Connie Buchard
Marianne Andersen
Tina S. Petersen
Anette Jespersen
Hanne Larsen
Elsebeth Donde
Karin Redke
Helle Hornbæk

,
'.

Herrer.
Kim Andersson
Peter Vagnild
Lars øager
Peer Jensen
Bo Jarlstrøm
John Olsen
Ole Larsen
Gert Nielsen
Dennis Rye Pedersen
Rene Lomholt .
Jack Pedersen
John Jensen
Kim Hedegård
Tony Jensen
Ib Ibsen
Rudi Garn

Rossini
Rossini
Ravnsborg
Starlet
HBK
Sisu
Jackpot
Ravnsborg
GBK
Rossini
Hook
GBK

LC 82
Center
Rossini
Sisu
Sisu
Ravnsborg
Sisu
Sisu
Jackpot
Ravnsborg
Jackpot
LC 82
Ravnsborg
Trotterne
The Frogs
Ellipsen

1674
1615
1547
1492
1488
1484
1458
1458
1457
1452
1446
1445

1734
1722
1683
1659
1652
1641
1636
1629
1619
1614
1608
1607
1597
1591
1591
1589

Ved afbud suppleres ikke op, der indsættes sparring.
Rigtig god fornøjelse.



TIL KLUBBER MED HOLD I OLD GIRLS/BOYS-TURNERINGEN.

Turneringsregler: (Revideret udgave)

Turneringen består af 5 selvstændige indledende stævner, samt et afslutningsstævne,
"Grand Finale".
Turneringen er åben for damespillere over 45 år, og herrespillere over 50 år.

Propositioner: Der spilles 3 mandshold dame, 4 serier AM.
Der spilles 3 mandshold herre, 4 serier AM.

Der er fri ret til sammensætning af hold fra flere klubber.

Når man først har deltaget på eet hold, må man ikke senere
deltage på andre hold i samme sæson.

Der skal spilles i godkendt klubdragt.

Der spilles i een dame- og een herrerække med handicap.
Handicap tildeles med 70% af forskellen mellem den enkeltes snit
og 210, i henhold til gældende rangliste.

Ved poitlighed er det, holdet med største keglefald, inkl. handicap
der er bedst placeret, både i enkelte stævner og ti IIi "Grand
Finale".

KBU' s Ordens- & Spilleregler skal iøvrigt respekteres hvad angår
paragrafferne6A, 9,10,14,15,16,17 og 22.

Indledende stævner er med præmier. Startgebyr pr. hold Kr. 240,-

Til "Grand Finale" går de 8 bedste damehold og de 8 bedste herrehold. Der spilles 6
serier AM. Der spilles med handicap. Startgebyr i "Grand Finale" er Kr. 120,-
I finalen vil der være præmier i forhold til generel deltagelse i indledende stævner.

Der gives point i hvert stævne som kvalifikation til "Grand Finale". Der gives point for at
stille op, og for opnåede resultater af holdet inkl. handicap, efter en beregningsskala
som følger:

Kegler
Point

1950-2025
2

2026-2099
4

2100-2174
6

2175-2249
8

Kegler
Point

2250-2324
10

2325-2399
12

2400-2474
14

2475-2549
16

2



DIVISIONSRAPPORTEN

1. DIVISION DAMER

Rossini klarede sig gennem week-
endens 3 kampe med 12 point i gevinst
- ikke nok til avancement, men nok til
at bevare trediepladsen i divisionen.
Viborg har atter fat i det store spil, og
det blev til 22 point ud af 24 mulige.
Stenhusetkonsolideredeandenpladsen
ved at hente 16 point og derved øge
afstanden til Rossini der indtagertredi-
epladsen med et pointforspring ned til
Falcon på 8. Er det nok? Ja, mon ikke!
Rossini skal møde TBC, Sisu og Spor-
vejene i den sidste grundspilsomgang,
medens Falcon skal møde Viborg,
Sundby og Stenhuset. Derimod er det
nok tvivlsomt om Hossini kan nå at
"fange" Stenhuset, der skal spille de tre
sidste kampe mod Sisu, Sporvejene og
Falcon.
Ibunden skabte TBC noget af en over-
raskelse, i hvert fald for KBU-holdene,
ved at spille tre gange 4-4 mod Spor-
vejene, Sundby og Sisu. De 12 point
bragte TBC helt op i hælene på Sisu,
der inden de sidste tre kampe, er foran
med et enkelt point.
Sporvejene og Sisu hentede hver især
6 point, så det ændrede ikke noget i
placeringen, og at TBC kom "tæt på"
behøver ikke at betyde så forfærdelig
meget for i sidste spilleomgang skal
TBC møde Viborg, Stenhuset og Ros-
sini, altså nummer 1, 2 og 3 i divisio-
nen.

Pointstillingen netop nu:

Viborg 106
Stenhuset 96
Rossini 84
Falcon 76

Sundby 75
Sporvej. 54
Sisu 43
TBC 42

1. DIVISION HERRER

Falcon får ubestridt lov til at beholde
sidstepladsen i divisionen, men ellers
har der gennem hele sæsonen været
en livlig omflytten på placeringerne.
Five O' clock er også denne gang num-
mer eet. De forbedrede stillingen ved at
score 16 point i denne omgang og fører
nu med 3 point foran Rossini der måtte
lade sig nøje med 14 point. ST er på
trediepladsen. Denne stilling har holdt
i 2 spilleomgange.
I midten af divisionen skete der en del
rokeringer. Sisu fik et rigtigt dårligt
udbytte af denne week-end. Et "æg"
mod Cimbrer og 4-4 mod både Rossini
og Five O'clock. Meget bowlingtypisk,
ikke sandt. Lægge ud med at tabe 0-8
til Cimbrer der var placeret efter dem,
for derefter at spille lige op med de to
tophold Rossini og Five O'clock. Dette
medførte så at Sisu nu er at finde i
blandt nedrykningskandidaterne, dog
stadig med ret megen kontakt til både
Stjernen 67 og Cimbrer, der begge kun
er eet point foran Sisu.
Center fik 10 point ud af week-endens
anstrengelser. Det flyttede dem læn-
gere væk fra Falcon, men da Stjernen
67 havde en rigtig god week-end-høst
med 16 point, så overlod de næstsid-
stepladsen til netop Center.

Pointstillingen netop nu:

Five O'clock
Rossini
ST
Stjernen 67

85 Cimbrer
82 Sisu
78 Center
70 Falcon

70
69
64
58

Stillingen mellem Stjernen 67 og Cim-
brer afgøres jo af de indbyrdes kampe
og der skulle Stjernen 67 -vist nok-
være bedst.

3



2. DIVISION ØST DAMER

Jackpot høstede flot i denne omgang
hvor der ikke blev spillet så forfærdelig
godt af nogen af holdene. (Jeg tager
det forbehold, at jeg ikke kender alle 10
keglefald.)
Jackpot fik 8-0 mod Giro, selvom det
længe så ud som om Giro ville tage
gevinsten hjem i første serie, men en
god slutspurt af Jackpot og en modsat
af Giro ændrede billedet totalt.
Smut 79 tabte første serie med kun 3
(tre) pinde til Center. Kampen sluttede
4-4 og det samme skete i kampen
mellem P.1. og GBK, her vandt GBK en
af serierne med en enkelt pind og fik
ligeledes 4-4.
Det var nok lidt af en overraskelse at
GBK i Garath var istand til at tage 4
point fra P.I., men det var sandelig
også en overraskelse at Køge 75 var i
stand til at tage hele gevinsten hjem i
kampen mod Partner i Rødovre.
Starlet vandt også med 8-0 over Ellip-
sen og fik derved indhentet noget af
det Starlet havde tabt i de forrige kam-
pe.

Pointstillingen netop nu:

Jackpot 84 Point
P.1. 77
Smut 79 74
Center 51
Starlet 54
Køge 75 54
Ellipsen 48
Partner 44
GBK 42
Giro 20

Der tages det sædvanlige forbehold
for de indtelefonerede resultater.

2 DIVISION ØST HERRER

Med Sundbys 8-0 over Politiet blev der
skabt lidt afstand i toppen af divisionen.
Sundby har nu et forspring på 6 point til
Ravnsborg på andenpladsen. HBK og
Jackpot der ligger på de næste pladser
delte point ved at spille 4-4 og deres
placeringer som nummer 3 og 4 bliver
ikke berørt da de øvrige resultater
passede ind i "krammet".
Lyngby der på et tidspunkt så ud som
om de ville frem og præge spillet i den
bedste halvdel har haft det lidt svært i
de sidste kampe og hjemmebanene-
derlaget til Speedy på 2-6 flytter gan-
ske vist ikke noget i placeringerne, men
det øger dog afstanden til de hold der
ligger i front i divisionen.
KBK 1940 fik også kun 2 point i denne
spilleomgang. Deres placering er tre-
diesidst og ufarlig, medmindre det ud-
vikler sig uheldigt i første division hvor
der nu er 2 KBU-hold mellem nedryk-
ningskandidaterne.
Sporvejene og Trotterne delte point
med 4-4. Det ændrer ikke noget i pla-
ceringerne, men forbedrer nok Trotter-
nes situation en smule, da de hele
tiden fjerner sig mere og mere fra den
risikable del af bunden af divisionen.

Pointstillingen netop nu:

Sundby 80 point
Ravnsborg 74
HBK 68
Jackpot 66
Sporvejene 62
Lyngby 54
Trotterne 50
KBK 1940 45
Speedy 37
P.1. 24
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I N S T R U K T ø R U D D A N N E L S E

DER INDBYDES TIL INSTRUKTØRUDDANNELSE HENHOLDSVIS lA OG lB, SA
HAR DU LYST OG OVERSKUD TIL AT HJÆLPE DIN KLUB ELLER ANDRE KLUBBER
SA KAN DU TILMELDE DIG NEDENNÆVNTE KURSER

AFHOLDES 0.26.3.1994 til 27.3.1994
200,- INCL. KURSUSMATERIALE, KAFFE OG FROKOST
DET ER ENDNU IKKE BESTEMT HVOR DET SKAL AFHOLDES, MEN
DU MA GERNE SKRIVE I BEMÆRKNINGER, HVOR DU ØNSKER AT
DET SKAL AFHOLDES, DET VIL BLIVE TAGET MED I BETRAGT-
NING.

TILMELDING:SIDSTE FRIST FOR TILMELDING D. 18.3.1994.

KURSUS lA:
PRIS;
STED:

KURSUS lB: AFHOLDES 0.14.5.1994
PRIS: 100,- INCL. FROKOST OG KAFFE
STED: BRYGGENS BOWLINGE CENTER
TILMELDING:SIDSTE FRIST FOR TILMELDING D. 6.5.1994
KURSUS lB: AFHOLDES 0.4.6.1994
PRIS: 100,- INCL. FROKOST OG KAFFE
STED: BRYGGENS BOWLINGE CENTER
TILMELDING:SIDSTE FRIST FOR TILMELDING D. 6.5.1994

HAR DU SPØRG SMAL TIL OVENNÆVNTE KAN DU HENVENDE DIG TIL
JANE FREDERIKSEN, ARNOLD NIELSENS BOULEVARD 13, 3, tv, 2650 HVID-
OVRE, TLF: 36 77 60 70

-----KLIP---------------KLIP-------------KLIP------------KLIP------

JEG TILMELDER MIG TIL:
INSTRUKTØRKURSUS lA 0.26.3.1994 til 27.3.1994

INSTRUKTØRKURSUS lB 0.14.5.1994

INSTRUKTØRKURSUS lB 0.4.6.1994

NAVN _

ADRESSE _

TLF KLUB _

BEMÆRKNINGER
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NYT FRA RøooVRE.

KREDS 3 afholdte torsdag d. 20. januar 1994 det årlige repræsentantskabsmøde -
og som altid mødte klubberne talstærkt op. 11 ud af 19 mulige klubber var til-
stede og derudover var der repræsentation fra KBU - DSI Rødovre samt repræsen-
tanter fra det nedsatte strukturudvalg.

De første 5 punkter på dagsordenen tog det som altid ikke lang tid at komme
igennem.

Hen så kom vi til valg af ungdomslederposten - og traditionen tro - er det ikke
en skov af fingre man ser i den situation - måske snarere rundingen på ryggen.
Hen efter at dirigent Ralf Donde havde suspenderet mødet i 10 min. følte Arne
Benche fra Smut 19 sig fristet til at tage denne post. Arne blev hurtigt valgt
til ny ungdoms leder i Kreds 3. Herefter ser den nye sammensætning i Kreds 3 ud
som nedenstaende.

Formand :
Seniorleder :
Ungdoms leder:
'Kasserer
Sekretær

Børgil Ib Pedersen.
Bent Faurschou.
Arne Benche.
lry Arneke.
Hanne Faurschou.

Turen kom herefter til debatten om det foreliggende forslag til strukturændring
- og her tog det fat! En lang fornuftig debat med såvel positive som negative
holdninger endte op i en vejledende afstemning hvor klubberne gav mandat til
Kreds 3's bestyrelse til at gå positivt ind for videre bearbejdelse til KBU's
repræsentantskabsmøde.

Herefter var spændingen stort set udløst og repræsentskabsmødet kunne sluttes.

21, februar 1.994
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ÅBNING AF GLOSTRUP

Så lykkedes endelig igen for redaktøren
at være med til at åbne en bowlinghal.
Forrige gang var Grøndal-centret i
1981. Der har ganske vist været et par
muligheder rundt omkring på Sjælland,
men tidsmæssigt har det ikke passet i
redaktørens skema.

Glostrup Bowling Center åbnede i mid-
lertidige lokaler på Banemarksvej 2, og
hvis nogen tror at dette center så er
lavet efter "de for hånden værende
søms princip" så tager de ganske fejl.
Selvfølgelig har man ikke bekostet
nedrivninger eller opbygning, men kla-
ret sig med en pressening eller to.
Helhedsindtrykketer imponerende. Det
hele er lyst og meget venligt, når man
først har fundet vej ind til bowlinghallen.

Der var lidt til halsen, lidt til øret og
såmænd også lidt til øjet.
Mange havde fundet frem til adressen,
selvom Jan Donde i sin "åbningstale"
bedyrede, at dette IKKE skulle være
den STORE åbningsdag, alligevel måt-
te ingen gå forgæves, hverken til bar
eller til bowling.
Yderligere fortalte Jan om beslutnings-
problemernevedrørendedet midlertidi-
ge bowlingcenter. Bygherre og repræ-
sentant fra DBC (Dansk Bowling Cen-
ter) fik også mulighed for at fortælle om
deres overvejelser, og således blev det
foreløbige bowlingcenteråbnet på bed-
ste vis.
Derefter var der tid til lidt show, og
dertil var pressen indkaldt. Den lokale
presse fra Vestegnen var tilstede, Ella
Vigh fra DR, Jørgen Herbert tidligere
DR men nu dagbladet BT, og sidst men
bestemt ikke mindst, bowlingpressen,
repræsenteret ved Niels Ærboe fra

DBwF (Pressesekretæren) og i al be-
skedenhed "Bowllnqnyt'<s redaktør.
Det blev en hård kamp, hvor Ella Vigh
og Jørgen Herbert vandt over bowling-
pressens mandskab med et par pinde.
Det var som det skulle være, thi begge
repræsentanter fra bowlingpressen
kender nytten af et godt forhold til
pressen!

Tillykke til DBC og tillykke til bowlerne
med dette nye midlertidige anlæg, hvor
første klub, Rossini, allerede er flyttet
ind, og hvor flere allerede har skrevet
kontrakt om baneleje fra august måned.

På Glostrup Butikstorv er der stadig
IKKE gang i ombyggeriet, men når man
tænker på hvad DBC har fået op at stå
på en måneds tid, så er der vel ingen
grund til at være nervøse for om åb-
ningen kan holdes i de "rigtige" lokaler
i slutningen af august 1994

Endnu engang tillykke med dette nye
skud på den københavnske bowlings-
tamme, en stamme der forhåbentlig
kan vokse sig stor og stærk i de kom-
mende år.

redaktøren--
S Æ T T E R N I S S E N PÅ SPIL

I forrige nummer af "Bowlingnyt" havde
redaktøren uheldigvis fået byttet om på
et par sidetal under rubrikken "Resulta-
ter og stillinger", og det gaven del uro
blandt læsere der havde svært ved at
finde rundt i stillingerne. HVIS I bytter
om på side 13 og 14 (i omvendt orden)
så skulle det være lettere at forstå.
UNDSKYLD fra redaktøren .• u••••••u
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LANDSUNGSENIORTURNERINGEN.

2. omgang spillet i GARATH
den 29. og 30. januar 1994.

Hold: Point Lør. Søn.
FBwU 22 5771 4634
Sisu 22 5806 4305
Århus 18 5585 4014
Joker 18 5468 4127
Trekant. 14 5530 4356
GVB 6 4936 3782
Herning 6 5274 3782
Grøndal 6 4747 3741

Efter 2 omgange er stillingen:

FBwU 44 P. 20377
Århus 38 19693
Sisu 36 19141
Trekanten 34 19974
Joker 28 19187
GVB 24 17780
Herning 10 17763
Grøndal 10 16748

3. omgang og slutspillet spilles den
7.maj i (på) "Pletten" i Vejle-
IKK Informerer:

Navneændringer på IKK-Kurser.

Specialkursus 1 = Instruktørkursus

Instruktørkursus 2 = Trænerkursus

Instruktørkursus3 = Elitetrænerkursus

Elitetrænerseminar hedder stadig det
samme, altså Elitetrænerseminar.

Desuden præsenterer DBwF/IKK nu

også;
Bowlingrelateret idrætspsykologi-
kursus, der består af undervisning i
brug af psykologi på spillere og hold.-
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INDLEDENDE RUNDE AF KM 94 I WoRLD CUP HALLEN D. 12-13. FEBRUAR 1994.

En utrolig interesse for KM indledende endte op i at der blev 7 fuldt indbookede
starter. Samtlige 7 starter kørte uden problemer og det var nogye--fantastiske
flotte resultater der blev opnået.

I KM indledende er der flere forskellige grupperinger der skulle holdes ajour
som finaledeltagerne individuelt damer og herrer og dertil par for· samme - men
derudover er der til KM også rækkepræmiering - og den sidste del af festen mente
enkelte spillere at kredsen var lidt for længe om at få på plads - men det tager
den tid som sådan noget må tage, det skal jo være de rigtige der bliver offent-
liggjort.

Desværre havde vi i weekendens løb et par yderst usportslige situationer - idet
sekretariatet noget undrende fik en meget kraftig reprimande fra en dame B-
spiller om, at vi havde tilladt os at sætte hende sammen med en dame D-spiller.
Samme dame var nylig selv rykket fra C til B-spiller.

Bølgerne på stemmelejet gik fra damens side meget højt - hvorimod stævneledelsen
foretrak at indtage den diplomatiske holdning. Det var noget svært en times tid
senere på dagen, hvor en ungdomsspiller fra selvsamme klub fik et større udbrud
af usportslighed på banen.

Som hårdt arbejdende sekretariat-pige er det ved disse lejligheder meget svært
at holde tungebåndet styret!

Nå - men frem til de flotte resultater som kommer her.

Finaledeltagere damer + herrer individuelt = bilag 1.
Finaledeltagere par = bilag 2.
Rækkepræmier = bilag 3.

Og så var der samtidig mulighed for at kvalificere sig til DM ved dels at betale
kr. 25,00 ekstra, men samtidig opnå 1280 for damernes vedkommende og 1400 for
herrernes vedkommende - hvilket de nedenstående navne bilag 4 formåede - tillyk-
ke med det!

Ikke mere fra Kreds 3 denne gang.

21. februar 1994.
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RANGLISTEBØVL OG
LICENSKORTPROBLEMER?

Det er vist mange år siden der har
været så mange forkerte oplysninger i
vores rangliste som tilfældet er i år.
Uanset hvad årsagen end måtte være
så er der ikke meget at gøre ved det
på nuværende tidspunkt.
Overgangen til EDB skal nok være
årsagen. Det er i hvert fald kendt af
mange, at EDB er et vidunderligtværk-
tøj, MEN det kræver omstilling af de
folk der tidligere har benyttet sig af
regnemaskiner, kuglerammer 0.1.
Denne omstilling kan være mere eller
mindre tidskrævende, og hvis DU me-
ner det går for langsomt, så kan du jo
tilbyde din assistance i forbund eller
union, der er nemlig stadig masser af
steder hvor netop DU kan gøre gavn til
glæde for dine bowlingkammerater.

NY FORMAND

På bowlingklubben VBINalby' s ordi-
næregeneralforsamlingder blevafholdt
den 07.02.94 blev der valgt ny be-
styrelse, og som formand blev valgt

Bent Juul
Egtvedvej 11
2770 Kastrup
3151 8853

desuden valgtes:

Kasserer:
Sekretær:
Best.suppl.:
Revisor:
RevisorsuppI.:

Bjarne Nielsen
Claus Iver Oder
Jackie Oder
Lau Nielsen
Mogens Oder

KREDSBESTYRELSEN i KREDS 6 -
KØGE

Formand: Peter Hallgren
Tårnvej 211-4
2610 Rødovre
53688281

Kasserer: Lis Lindenskov
Omøvej 13, 1. tv.
4600 Køge
53661318

Seniorleder: Ivan Nielsen
Hovedgaden 7A
4140 Borup
(Kontakt via formand)

Ungdomsleder: Kenneth Pedersen
Tangmosevej 56
4600 Køge
56638863

Sekretær: Arne Sørensen
Egevej93
4632 Bjæverskov
53671281

-
NY BOG OM BOWLING

Fra Borgens forlag er der udgivet en ny
bog om bowling. Dette skal ikke være
en vurdering af bogens kvaliteter, men
det har undret mig at Borgens forlag i
en introduktionsskrivelse, fremkommer
med den påstand at der skulle være,
hold nu fast, 60.000 organiserede
bowlere i Danmark!
Vi er omkring de 6.000 i DBwF, hvor i
alverden er resten organiseret?
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KREDSBESTYRELSEN i KREDS 5 -
GLADSAXE

Formand: Leif Makholm
Amosevej 44
2610 Rødovre

Seniorleder: Tom Andersen
Skovløbervej 11
2400 Kbhn. NV
31192835

Ungdomsleder: Inge Sambleben
Kiselvej 1, 2.
2730 Herlev
42841971

Kasserer: Bent Jensen
Kærsangervej 20 st.
2400 Kbhn. NV
38346617

Sommer: 47530364

Sekretær: Lene Svendsen
Smaragdvej 9
2730 Herlev
44941075

*******
*******

KREDSBESTYRELSE i KREDS 1 -
AMAGER

Formand: Carsten Vorborg
Sortemosevej 7 G
2730 Herlev
40145854

Seniorleder: Anders Bendsen
Folehaven 72A
J/F Trekanten 83
2500 Valby
36300267
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Ungdomsleder: Leif Knudsen
Dronningborgvej 27
2770 Kastrup
32521550

Kasserer: Inger Knudsen
Dronningborgvej 27
2770 Kastrup
32521550

Sekretær: Katja Knudsen
Syrefabriksvej 71
2770 Kastrup
32503282

*******

NY FORMAND

Bowlingklubben JOKER meddeler, at
de har skiftet formand. Ny formand er:

Erling Nielsen
Vestergårdsvej 63
2600 Glostrup
43963394

*******

"STILLINGER & RESULTATER"

På grund af overvældende stofmæng-
de, og kun få turneringskampe, har
redaktionen valgt at vente med "Resul-
tater & stillinger" til næste nummer af
"Bowlingnyt" der udkommer

FREDAG DEN 11. MARTS

*******

HUSK der spilles KM-finaler i diverse
haller i week-enden den 26/2 - 27/2

*******



ZONEFINALE I
GOLD-CUPPEN

Så er der tilgået meddelelsevedrøren-
de deltagerne i GOLD-CUP-ZONEFI-
NALEN, der spilles den 5.marts 1994
KL. 13.00 i BBC-Hallen.

Følgende spillere deltager i ZONEFI-
NALEN.

Kreds 1. - Amager
Susanne Olsen, Sundby 575
Klaus Hasselby, Sundby 624

Kreds 2. - Syd-Vest
Connie Gade, BK 65 526
Alf Dannerfjord, P.1. 626

Kreds 3. - Rødovre
Pernille Redke, Center 612
Arne B. Sivardt, Hook 689

Kreds 4. - Grøndal
Lillian K. Jørgensen, HBK 566
Jens Chr. Jørgensen, Jackpot 629

Kreds 5. - Gladsaxe
Helle Jensen, GBK 511
Tonny Schiermacher, Søborg 654

Kreds 6. - Køge
Ritta Lerchedahl, BK Køge 546
Jan Bardino, Køge 75 629

Allerød Bowling Center
Marianne Rasmussen, NBC 557
Jørn H. Nielsen, ABC 636

Parkens Bowling Center
Sindi Dusink, Parken B.K. 448
Kim Rasmussen, Parken B.K. 623

Nykøbing Falster Bowling Center
Anette Pedersen, SØB 520
Erly Pedersen, SØB 642

-og desuden deltager de bowlere der
har slået de 7 højeste resultater i
Gold-Cuppen i indledende runder, og
det er;

DAMER:
Birgit Thomasen, Smut 79 558
Bente Jensen, Sundby 540
Tina Rasmussen, NBC 534
Gia Rytkhe, Sundby 526
Karen B. Olsen, Sporvejene 514
Bente Makholm, Søborg 511
Solvejg Petersen, BK 65 508

HERRER:
Freddie Dalsgaard, Lyngby 642
Ole Jensen, GBK 633
Mogens Højer, Lyngby 628
Bo Frederiksen, Lyngby 627
Peter Jørgensen, SØB 621
Flemming Jensen, Søborg 619
Carsten Sundebo, Ravnsborg 619

NYE TIDER l!!
De klubber der stadig er med i KBU-
Cuppen, skal være opmærksomme på
at de allerførst annoncerede tider, ER

, FORKERTE, thi p.g.a. en besværligt
liggende turneringsomgang for DS-
damerne, har TUK været nødt til at
bytte om på tiderne, henholdsvis da-
mestart og herrestart.
DAMERNE starter kl. 14.00 * * * *

HERRERNE starter klo 12.00 * * * *

osst oas: oast osst
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PUSLING-ALTERNATIV 19. Søren Winther, Hook 278
20. Daniel Christensen, 1940 267

FJERDE OMGANG. 21. Daniel Erichsen, GBK 258
22. Casper Petersen, GBK 249

Piger: 23. Poul Solhof, Sisu 248
24. David Møller, Ravnsborg 233

1. Maria Jensen, GBK 426 25. Anders Ottosen, BK 77 222
2. Daisy Jørgensen, HBK 419 26. Carsten Houg, Hook 220
3. Sisu Vig, Jackpot 373 27. Jens Andersen, Køge 75 197
4. Sandra Hangler, Jackpot 342 28. Michael Helt, Grøndal 196
5. Mona Soliman, Sporvejene 335 29. Sunny Nielsen, Grøndal 194
6. Pern. Lindenskov, Kø 75 332 30. Kevin Hertzberg, Sisu 193
7. Kristine Nørregren, CKC 328 31. Sebastian Nielsen, 1940 189
8. Natacha Larsen, Sisu 325 32. Marc Ruben, GBK 183
9. Mie Hemmingsen, Grøndal 314 33. Jesper Markholm, Sisu 179
10. Eva Gjertsen, HBK 303 34. Nicolai Krogshave, Sisu 167
11. Maria Hekko, KBK 1940 276 35. Daniel Petersen, GBK 163
12. Anja Andersen, CKC 260 36. Thomas Nielsen, Grøndal 107
13. Maria Jensen, Sisu 231
14. Belinda Nissen, Grøndal 209
15. Christina Svendsen, 1940 198 TOP- TI-PIGER:
16. Christina Andersen, Grøn. 170

Rikke Jensen, GBK 170 1. Maria Jensen, GBK 454
18. Louise Andreasen, CKC 135 2. Daisy Jørgensen, HBK 419
19. Theresa Petersen, CKC 122 3. Susi Vig, Jackpot 379

4. Monica Jensen, GVB 365
Drenge: Sandra Hangler, Jackpot 365
1. Jesper Nielsen, Sisu 501 6. Jeanette Jensen, 1940 360
2. Michael Jensen, Sisu 425 7. Eva Gjertsen, HBK 350
3. Thomas Dideriksen, Kø.75 412 8. Kristine Andreasen, CKC 342
4. Lasse Holst, BK 77 396 9. Anja Andersen, CKC 340
5. Martin Vangsfeldt, Sisu 384 10. Pern. Lindenskov, Kø.75 332
6. Martin Jacobsen, Sisu 381
7. Bjarne Andersen, Grøndal 376 TOP- TI-DRENGE:

Jens Burkai, Hook 376
9. Morten Brix, GBK 370 1. Jesper Nielsen, Sisu 501
10. Martin Oxfeldt, Køge 75 353 2. Martin Jacobsen, Sisu 445
11 . Kenneth Benche, Hook 344 3. Michael Jensen, Sisu 425

12. Dennis Mortensen, Hook 333 4. Martin Vangsfeldt, Sisu 424

Martin Jensen, Ravnsborg 333 5. Thomas Dideriksen, Kø.75 412

14. Ronni Petersen, CKC 319 6. Lasse Holst, BK 77 396
15. Lars Persson, GBK 317 7. Søren Lorentzen, GVB 390
16. Torben Jensen, Grøndal 313 8. Lars Persson, GBK 387

17. Jimmi Johansen, Sporvej. 307 9. Rasmus Mortensen, GVB 379

18. Jimmi Petersen, Grøndal 291 10. Bjarne Andersen, Grøndal 376
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PRÆMIELISTEN FRA Leif Redke, Hook 1464
KM-INDLEDENDE. Per Mundberg, FB 1462

DAMER A: DAMER D:
Lena Sulkanen, Rossini 1674 Rikke Christiansen, Sisu 1243
Iben Tchu, Rossini 1615 Susanne Bencke, Hook 1187
Bettina Lund, Rossini 1522

HERRER D:
HERRER A: Laurids Lund, BK Køge 1502
Kim Andersson, LC 82 1734 Poul Hansen, Ravnsborg 1462
Peter Vagnild, Center 1722 Tage Christensen, BK Køge 1399
Lars øager, Rossini 1683 Max Christensen, Smut 79 1399
Peer Jensen, Sisu 1659 Tonny Madsen, Joker 1397
Bo Jarlstrøm, Sisu 1652
John Olsen, Ravnsborg 1641 --Ole Larsen, Sisu 1636
Gert Nielsen, Sisu 1629 KVALIFIKATIONSLISTEN

DAMER B: Samtidig med deltagelsen i indledende
Vivian Jørgensen, Ravnsborg 1547 KM-individuelt kunne C- og D-bow-
Connie Buchardt, HBK 1488 lerne forsøge at kvalificere sig til delta-
Tina S. Petersen, Jackpot 1458 gelse i DM. Følgende spillere opnåede
Hanne Larsen, GBK 1457 at kvalificere sig.

HERRER B: DAMER:
Jack Petersen, Jackpot 1608 Birgit Thomasen, Smut 79 1335
Kim Hedegaard, Ravnsborg 1597 Ritta Jemsem, BK Køge 1317
Tony Jensen; Trotterne 1591 Lisbeth Vagnild, Center 1308
John Thomsen, Grøndal 1558 Maria Larsen, KBK 1940 1291
Kurt Jensen, BeI.I.F. 1545 Ingelise Laybourn, Jackpot 1284
Hardy Larsen, Center 1544
Thomas Askham, Rossini 1539 HERRER:
Lars Linder, Center 1533 Carsten Petersen, HBK 1571

Richard Rasmussen, NBC 1507
DAMER C: Jan Thorsen, Jackpot 1500
Birgit Thomasen, Smut 79 1335 Carsten Bardino, Køge 75 1484
Rita Jensen, BK Køge 1317 Michael Jeppesen, Rossini 1465

Leif Redke, Hook 1464
HERRER C: Poul Hansen, Ravnsborg 1462
Rudi Gam, Ellipsen 1589 Per Mundberg, FB 1462
Bjarne Carlslund, Ellipsen 1578 Freddie Dalsgaard, Lyngby 1457
Carsten Petersen, HBK 1571 Gerner Petersen, Jackpot 1452
Ricard Rasmussen, NBC 1507 Kim Pedersen, Hook 1444
Jan Thorsen, Jackpot 1500 John Forchammer, Giro 1441
Carsten Bardino, Køge 75 1484 Carsten Trane, Sisu 1427
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Bent Jacobsen, Lyngby 1422 HERRER:
Villy Andersen, Ellipsen 1422 Bo Jarlstrøm, Sisu 1652
Willy Bork, Ravnsborg 1415 Peer Jensen, Sisu 1659
John Jensen, Jackpot 1414 3311
Alex Christensen, Hook 1405
Kurt Dahl, Parken B.K. 1402 Rene B. Hansen, LC 82 1533

Kim Andersson, LC 82 1734- 3267

FINALEDEL TAGERNE IKM 2MH: Peter Vaqnild, Center 1722
Hardy Larsen, Center 1544

DAMER: 3266
Lena Sulkanen, Rossini 1674 Rene Lomholt, Ravnsborg 1614
Elsebeth Donde, Rossini 1452 John Olsen, Ravnsborg 1641

3126 3255
Vivian Jørgensen, Ravnsborg 1547 Gert Nielsen, Sisu 1629
Lene Madsen, Ravnsborg 1360 Per Søndberg, Sisu 1587

2907 3216
Hanne Larsen, GBK 1457 Rudi Gam, Ellipsen 1589
Anette Frederiksen, Mars 1442 Bjarne Carlslund, Ellipsen 1578

2899 3167
Anette Jespersen, Ravnsborg 1458 Adam Tchu, Rossini 1442
Harty Sørensen, Ravnsborg 1413 Lars 0ager, Rossini 1683

2871 3125
Jette Pedersen, Starlet 1492 Johnny Hoffmann, LC 82 1512
Margit Christensen, Starlet 1373 John Jensen, LC 82 1617

2865 3119
Susanne Nielsen, GBK 1372 -Helle Hornbæk, GBK 1445

2817

Hanne Vorborg, Sporvejene 1365
Lillian Christiansen, Sporv. 1415

2780
. Lillian Kjær, HBK 1291
Connie Buchardt, HBK 1488

2779
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KØBENHAVNS BOWLING UNION
Til Klubberne Kbh., den 31. januar 1994

Vedr, valgsituationen i unionens ledelse m,m,
Herved kan vi meddele, at der er sket følgende ændringer i
bestyrelsen:
1) Seniorleder Per Sørensen har orlov til 31/8-94 pA grund af

midlertidig flytning til Jylland via sin arbejdsplads.
Unionsformand Bent Holst Rasmussen fungerer indtil 31/8-94
derfor også som seniorlede·r

2) Ny TUK-formand skal vælges for l år,
3) Ny ungdoms leder
4) Dommerkoordinator
Aktivitetsudvalget for seniorer består nu af følgende:
Poul Juhl, der tager sig af alle EDB-spørgsmål, herunder pro-
grammer til stævner m.m. Ilse Holst Rasmussen, der tager sig af
Gold Cup og Old Boys/Girls turneringen. Alice Vorborq, der tager
sig af Landspokalturneringen og KBU-cuppen. Alice Vorborg har
endvidere pAtaget sig opgaven som turneringskoordinator for de
fremtidige arrangementer. Eventuel henvendelse om de enkel te
arrangementer sker direkte til de enkelte medlemmer af aktivi-
tetsudvalget.
Forretningsudvalget skal indtrængende henstille til klubberne om
at stille med de fornødne ledere til unionens ledelse. Det er
ikke nok kun at nyde godt unionens turnering og øvrige
arrangementer, men det er nu tvingende nødvendigt ogsA at være
med til at ~. Ellers kan det ende med, at der ingen er til at
etablere en turnering m.v. til den nye sæson.
Det er ikke en forudsætning, at en leder tidligere har deltaget
i KBU-arbejde eller klubarbejde. Når I skal finde nogle ledere,
skal I først og fremmest lægge mærke til spillere, der tit kom-
menterer unionens arbejde - både positivt og negativ, - altsA
personer der viser interesse for organisationens virke. Indsigten
i organisationen opnås via samarbejdet med de nuværende ledere.
Vi opfordrer klubberne til at gøre det til et klubformål at
stille med ledere til unionen. Den nye ungdoms leder skal natur-
ligvis have interesse for ungdomsarbejdet, således at der skabes
nogle rammer omkring ungdommen, der giver dem nogle gode oplevel-
ser og lyst til at fort.sætte med at spille bowling. Alle FU-
medlemmers telefoner er åbne for forslag.

Vi ved, at der rundt omkring i klubberne er dygtige og kvali-
ficerede ledere. Vi skal endnu engang opfordre klubberne til at
fremkomme med emnerne hurtigst muligt, således at klubberne også
i næste sæson kan tilmelde sig en turnering m.m.

Torben Petterson, formand for Disciplinærudvalget, har samtidig
overtaget suppleantposten i unionens forretningsudvalg med hen-
blik på at opstille til posten som unionsformand i 1995. Bent
Holst Rasmussen har tilbudt at genopstille for 1 år til det
kommende repræsentantskabsmøde.

Med venlig hilsen
Københavns Bowling Union
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